
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 augustus 2023 inzake IMBK
Integraal Maatschappelijk Beheerkader en assetsheets;

BESLUIT:

1. het Integraal Maatschappelijk Beheerkader (IMBK) vast te stellen
2. de financiele effecten met betrekking op de exploitatiebudgetten vanuit de assetsheets als
onderdeel van het IMBK in de begroting 2024 te verwerken

Alblasserdam, 3 oktober 2023.

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,


